
 

 

            SPECJALNA OFERTA NA KONIEC WAKACJI                    

              przygotowana dla nas przez b.p. TORTUGA 

                                         RUMUNIA 

MORZE CZARNE Z ATRAKCJAMI SIEDMIOGRODU 

tam jedziemy z powrotem lecimy  

W dniach 29.08.2024r. – 07.09.2024r.  

Koszt 3700 zł + 150 € 
 

Wyjazd z Katowic    (WNS, ul . Bankowa 12 )   04:00  
Cena zawiera: 

PRZEJAZD AUTOKAREM PRZEZ WĘGRY ,SIEDMIOGRÓD NAD MORZE CZARNE 

POWRÓT Z LOTNISKA W WARNIE(BUŁGARIA) DO KATOWIC SAMOLOTEM 

OPIEKA PILOTA 

UBEZPIECZENIE NNW I KL 

9 NOCLEGÓW W  HOTELACH 

9 ŚNIADAŃ, 9 OBIADOKOLACJI  

BILETY WSTĘPÓW  

REJS PO RZECE BODROG WRAZ  Z DEGUSTACJĄ WINA TOKAJ.  

LOKALNI PRZEWODNICY  

REJS PO DELCIE DUNAJU  

 

ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA.  

I zaliczka- 1000 zł do 15.03 , II zaliczka- 2700 zł (członek ZNP 2550zł) 

 

Uczestnikom przysługuje dofinansowanie z funduszu wycieczkowego  

Dodatkowo dofinansowanie dla członków ZNP – 150zł 
 
PROGRAM: 1 DZIEŃ: 

Wyjazd z Katowic o godzinie 4.00 rano. Wizyta w regionie TOKAJ 
jednym z najsłynniejszych na Węgrzech, gdzie popłyniemy rzeką Bodrog 
delektując się najlepszymi odmianami wina Tokaj.  Czas wolny, po którym 
ruszymy drogę przez Węgry do rumuńskiej ORADEA. Obiadokolacja i nocleg. 

 
2 DZIEŃ: 
Śniadanie. SALINA TURDA: niezwykła kopalnia soli położona w 

Transylwanii a następnie ALBA JULIA:  jedna ze stolic Siedmiogrodu 
(Transylwanii), cytadela Alba Carolina, Katedra oraz Zbór Koronacyjny.  

Przejazd do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 
 
 
3 DZIEŃ: 
Śniadanie.  SIGHISOARA: najpiękniejsze średniowieczne miasto 

Rumunii, w którym urodził się Wlad Palownik, czyli Dracula. Przejazd do 
PELES: najwspanialszy pałac, w którym do dzisiaj czuć atmosferę królewskiej 
rodziny rumuńskich Hohenzollernów. Obiadokolacja i nocleg w okolicach 
Bukaresztu. 

 
 



 
 
4 DZIEŃ: 
Śniadanie. BUKARESZT: Paryż Bałkanów - Plac Rewolucji, 

przeogromny Pałac Parlamentu, Wzgórze Patriarchalne z Cerkwią i Pałacem, 
stare miasto.  Dalszy przejazd w kierunku Morza Czarnego. Zakwaterowanie w 
hotelu Europa w miejsowości Eforie Nord. Jeden z najlepszych hoteli w 
Rumunii, do Państwa dyspozycji prywatna plaża, baseny oraz strefa SPA.  W 
odległości spaceru od hotelu znajduje się natomiast Jezioro Techirgiol z 
leczniczymi błotami. Obiadoklacja i nocleg. 
 
 
         
          5 DZIEŃ ,6 DZIEŃ , 7 DZIEŃ , 8 DZIEŃ 

Śniadanie. Czas wolny na relaks i wypoczynek. Obiadokolacja i nocleg. 
 
 

 
           9 DZIEŃ:   

Śniadanie. Wyjazd do DELTY DUNAJU, która wpisana jest na światową listę dziedzictwa UNESCO, 
obszar pełen bagien, pływających wysepek z trzciny i piachu daje schronienie 300 gatunkom ptaków i 160 
gatunkom ryb, czeka nas niezapomniany rejs statkiem po tym fascynującym terenie. Tradycyjny obiad w 
Delcie Dunaju. Przejazd na terytorium Bułgarii. Nocleg. 

 
 

 
          10 DZIEŃ:    . Przejazd na lotnisko. Przelot do Katowic i powrót na miejsce zbiórki w godzinach 

poipołudniowych 

  

PRZED ZAKUPEM PROSIMY O DOKŁADNE ZAPOZNANIE SIĘ Z OFERTĄ 

Zapisy i informację  –   kol. Dariusz Kosiński, tel. 731-143-100 
 

 

 WPŁATY ZALICZKI Na konto BP Tortuga 

ALIOR BANK 10 2490 0005 0000 4500 8694 1686 Z DOPISKIEM UNIWERSYTET ŚL. 

  


